
LISTA DE CONVOCADAS - SELEÇÃO SUB-16 FEMININA

Estágio e Torneio III Torneio das Descobertas (Lagos) - 21/02 a 24/02/2020

Concentração: 21/02 - 14h30 - Pavilhão Municipal de Lagos

01

02

03

04

05

06

0707

08

09

10

11

12

13

114

15

16

CIPA

222965

216205

211218

218383

224395

2218217

219267

216252

218456

220329

222485

223871

2218790

223044

220578

220254

94313

77098

123518

2320232091

NOME

JOANA RAMALHO

FILIPA SOARES

MATILDE ROSA

LUANA JESUS

EMA SANTOS

INÊS INÊS COELHO

CARMEN FIGUEIREDO

DENISE FERNANDES

FRANCISCA HENRIQUES

MARIANA SILVA

LUCIANA REBELO

FRANCISCA MACHADO

JULIA FIGUEIJULIA FIGUEIRA

ELIANA FRANCISCO

JESSICA PINTO

VITÓRIA TABUADA

LUÍS SANTOS

LUÍS FIGUEIREDO

MIGUEL VASCONCELOS

CLÁUDIA CLÁUDIA VAZ

P.E.

GR

GR

GR

PE

PE

1ª L1ª L

1ª L

1ª L

1ª L

1ª L

1ª L

1ª L

PDPD

PD

PV

PV

CLUBE

JUVE LIS

ND SANTA JOANA

CDE GIL EANES

CS MADEIRA

COLÉGIO DE GAIA

AD AD SANJOANENSE

VELA TAVIRA

SL BENFICA

CD BARTOLOMEU PERESTRELO

CD FEIRENSE

CD FEIRENSE

BECA

CD CD BARTOLOMEU PERESTRELO

CDE GIL EANES

AC OLIVEIRA DE FRADES

COLÉGIO DE GAIA

TREINADOR

TREINADOR ADJUNTO

TREINADOR DE GUARDA-REDES

FISIFISIOTERAPEUTA

Equipa Técnica


