



FEDERAÇÃO DE  
ANDEBOL DE PORTUGAL  
www.fpa.pt

## LISTA DE CONVOCADAS - SELEÇÃO SUB-16 FEMININA

Estágio e Torneio III Torneio das Descobertas (Lagos) - 21/02 a 24/02/2020

Concentração: 21/02 - 14h30 - Pavilhão Municipal de Lagos

CIPA	NOME	P.E.	CLUBE
01	222965 JOANA RAMALHO	GR	JUVE LIS
02	216205 FILIPA SOARES	GR	ND SANTA JOANA
03	211218 MATILDE ROSA	GR	CDE GIL EANES
04	218383 LUANA JESUS	PE	CS MADEIRA
05	224395 EMA SANTOS	PE	COLÉGIO DE GAIA
06	218217 INÊS COELHO	1 <sup>a</sup> L	AD SANJOANENSE
07	219267 CARMEN FIGUEIREDO	1 <sup>a</sup> L	VELA TAVIRA
08	216252 DENISE FERNANDES	1 <sup>a</sup> L	SL BENFICA
09	218456 FRANCISCA HENRIQUES	1 <sup>a</sup> L	CD BARTOLOMEU PERESTRELO
10	220329 MARIANA SILVA	1 <sup>a</sup> L	CD FEIRENSE
11	222485 LUCIANA REBELO	1 <sup>a</sup> L	CD FEIRENSE
12	223871 FRANCISCA MACHADO	1 <sup>a</sup> L	BECA
13	218790 JULIA FIGUEIRA	PD	CD BARTOLOMEU PERESTRELO
14	223044 ELIANA FRANCISCO	PD	CDE GIL EANES
15	220578 JESSICA PINTO	PV	AC OLIVEIRA DE FRADES
16	220254 VITÓRIA TABUADA	PV	COLÉGIO DE GAIA

### Equipa Técnica

94313	LUÍS SANTOS	TREINADOR
77098	LUÍS FIGUEIREDO	TREINADOR ADJUNTO
123518	MIGUEL VASCONCELOS	TREINADOR DE GUARDA-REDES
232091	CLÁUDIA VAZ	FISIOTERAPEUTA

### Patrocinadores Oficiais



### Media Partners



### Patrocinadores Técnicos



### Parceiros Institucionais

